
Bus 167 Scheinfeld  -  Oberscheinfeld  -  Geiselwind
und zurück

Busunternehmen Schilk GmbH & Co.KG; Schwarzenberger Weg 1, 96160 Geiselwind; Tel: 09556 921635; www.schilk-reisen.de; linie@schilk-reisen.de

Montag - FreitagGültig ab 01.08.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Scheinfeld Post
- Berufsbildungszentrum
- Landwehrstr.

Grappertshofen Dorfplatz
Schnodsenbach
Burgambach

Herpersd. (O’scheinf) Gh Linde
Zeisenbronn
Erlabronn Dorfplatz

Oberscheinfeld Erlabr. Str.
- Scharfeneckstr.
- Post

- Rathaus
Abzw. Krettenbach
Stierhöfstetten

Herper
Abzw. Krettenbach
Oberscheinfeld Rathaus

- Schloßmühlenweg
Prühler Mühle
- Mitte

Appenfelden
Haag (b.Geiselwind) Dreschpl.
Dürrnbuch/Geiselw. Alte
Schmiede

Rehweiler Kellerberg
- Kirche
Langenberg Ort

Geiselwind Drei-Franken-Schule
Füttersee Inno-Park Geiselw.
Wasserberndorf Kriegerdenkmal

Bus

V01

06.34
06.39

06.42
06.43

Bus

V011e

13.10
13.18

13.22
13.23
13.24

13.26

13.29

13.30
13.31
13.32

13.37
13.40
13.44

13.47
13.48
13.50

13.53

13.57

Bus

V011e

13.20
13.27

13.31
13.33

13.36
13.38

13.42
13.43

13.44
13.46

13.48

V14
RBu

14.00

14.05

14.10

14.12

14.13

14.15

V01
RBu

18.07

18.09

18.12
18.13
18.14

18.15

18.17
18.18
18.19

18.20
18.21

18.22
18.23
18.24

18.28
18.31

18.35
18.38
18.39

V14
RBu

19.10

19.15

19.20

19.22

19.23

19.25

Montag - FreitagGültig ab 01.08.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Wasserberndorf Kriegerdenkmal
Rehweiler Kirche
Langenberg Ort

Geiselwind Drei-Franken-Schule
- Autobahnmeisterei
Haag (b.Geiselwind) Dreschpl.

Appenfelden
Prühl Mitte
- Prühler Mühle

Oberscheinfeld Schloßmühlenweg
Herper
Stierhöfstetten

Abzw. Krettenbach
Oberscheinfeld Rathaus
- Post

- Erlabronner Str.
- Scharfeneckstr.
Erlabronn Dorfplatz

Herpersdorf (O’scheinf) Mitte
- Gasthaus zur Linde
Burgambach

Schnodsenbach
Grappertshofen Dorfplatz
Scheinfeld Landwehrstr.

- Berufsbildungszentrum
Scheinfeld Schloßgaststätte
Scheinfeld Post

Bus

V01

06.20
06.21

06.22

06.23

06.24
06.25

06.26*06.27
06.30

06.32

Bus

V01

06.43
06.46

06.49
06.52
06.57

07.02
07.07
07.08

07.09

07.10

07.11
07.12
07.15

07.19

07.21

07.23
07.25

07.26
07.28

Bus

V01

07.24
07.28
07.31

07.32
07.35

V14
RBu

07.41
07.42

07.46

07.48

07.51

07.56

Bus

V01

13.49
13.51

13.52
13.54

13.56
13.57

13.58*13.59
14.02

14.04

V01
RBu

18.40

18.50

18.55
18.56

18.57

18.58

19.01
19.02

19.03*

19.10

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen 1e = Zubringerbus von Schwarzenberg mit VGN - Linie 142 bis Scheinfeld, Berufsbildungsz.
RBu = Rubus: Anmeldung mind. 60 Min vor Abfahrt unter Tel. 09556 921635

*= Bedienung Schnodsenbach nur bei telefonischer Voranmeldung Mo - Fr am Vortag bis 15 Uhr unter Tel. 09556 921635 = hält nur zum Aussteigen
= hält nur zum Einsteigen

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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